

Tam donanımlı spor yatırımı



Evrim www.evrimgazetesi.com

YIL:3 SAYI:196

3 MAYIS 2024 Fiyatı: 5 TL

Bağımsız Siyasi Gazete - Salı ve Cuma günü çıkar

Öğrencilerden CİMER'e staj parası şikayeti

Çorum'un Osmancık İlçesinde staj yapan yaklaşık 80 öğrencinin 3 aylık ücretlerinin yatırılmadığı iddia edildi. CİMER'e başvuran öğrenciler haber hattımızı da ulaştı.

Milletvekili Kaya: "İçerisinde Kapalı Yarı Olimpik Yüzme Havuzu- Kapalı Badminton Sahası - Kapalı Okçuluk Tesisi - Kapalı Tenis Kortu - 1750 Kişi Kapasiteli Tribün - Açık Halı Saha - Yürüyüş Ve Koşu Yolları İle Çevre Düzenlemesinin olduğu Osmancık Spor Kompleksi Yapım İhalesi 30.04.2024 Tarihinde Yapıldı Hayırlı Olsun" diyerek duyurdu. s.3

Hakem ve antrenör Cengiz Çuhadaroğlu vefat etti

Hakem ve antrenör olarak uzun yıllar basketbola hizmet veren Cengiz Çuhadaroğlu vefat etti. s.8



Arkeolog Mürsel Bardak vefat etti

Çorum, Boğazkale Müze Müdürlüğü personeli Arkeolog Mürsel Bardak, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi. s.4



Tiyatro geliri SMA hastası Ege bebek için kullanılacak

s.8

Çorum'un Osmancık ilçesinde SMA hastası Ege Bostancı'ya destek için tiyatro gösterisi sahnelenecek.



Çetin

Halk Ekmek Fabrikası

*Tava Ekmeği, *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, *Lavaş, *Boş Pide, *Gohit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi Doğal Katkısız Odun Ekmeği

Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz

Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir

GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek-Simit-Poğaç-Lavaş 6TL

No:45

Esnaf, hükümetten somut adım bekliyor

Özkan Şanal, esnafın sorunlarını ve taleplerini Ticaret Bakanı Ömer Bolat'a iletti

Çorum Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Özkan Şanal, esnafın yaşadığı sorunları ve beklentileri Ticaret Bakanı Ömer Bolat'a ileterek, sorunların çözümü noktasında artık somut adımlar atılması gerektiğini kaydetti.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) tarafından Merkez İşyeri Denetleme ve Danışmanlık Grubu ile Meslek Eğitimini Geliştirme Kurulu Toplantısı Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın katılımı ile düzenlendi.

TESK Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken ve ÇESOB Başkanı Recep Gür'ün yanı sıra 81 ilden birlik ve oda başkanları katıldı.

Toplantıda hazır bulunan Çorum Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Özkan Şanal, Çorum'da esnafın yaşadığı sorunlar, sıkıntılar ve beklentileri Ticaret Bakanı Ömer Bolat'a iletti. Toplantıyı ve Bakan Bolat ile yaptıkları görüşmeyi değerlendiren Özkan Şanal, "TESK Genel Başkanımız Bendeve Palandöken öncülüğünde, Ticaret Bakanımız Ömer Bolat ve bakanlık temsilcileri ile bakkal ve bayii esnafımızın sorunları ve çözüm



önerilerini konuştuk.

Esnafımızın tüm sorunları öncelikle Perakende Yasası'nın biran önce hayata geçirilmesi, bankaların kredi kartlarına uyguladığı faiz oranlarının düşürülmesi, sigara kar marjları, ticari karta taksitlendirme, sigara firmasının kredi kartından aldığı komisyon bedeli, basit usul ve gerçek usul hadlerinin düşüklüğü, alış satış oranlarının yükseltilmesi, 7.200 günü dolduran Bağ-Kurlulara emeklilik hakkının verilmesi, zincir marketlerin mantar gibi çoğalmasına engel olunması ve sigarada harç bedellerinin düşürülmesi başlıca taleplerimiz olmuştur.

Ayrıca işyerini kapatmak zorunda kalan mağdur esnafımıza da yardım sandığı kurularak destek olunması, 6 ay hastane hizmetlerinden yara-

lanması, Bağ-Kur primlerinin ödenebilir bir düzeye çekilmesi, Esnaf Kefalet kredilerinin açılması, esnafa acil olarak uygun can suyu kredi desteği sağlanmasını istiyoruz" dedi.

Sorunları ve talepleri çok önemseyen Bakan Bolat'ın kendisine aktarılanları bizzat not aldığını ve ayrıca Çorum esnafına selamlarını ilettiğini vurgulayan Özkan Şanal, "Esnaflarımız adına önümüzdeki süreçte olumlu sonuçlar alacağımızı düşünüyoruz. Bizlerde ilettiğimiz sorunların çözümü ve taleplerimizin karşılanması için takipçi olmaya devam edeceğiz. Esnafın ışığının sönmemesi için hükümetten somut adımlar atmasını bekliyoruz" ifadelerine yer verdi.

Sedanur Çırpar



Nuriye Demirci vefat etti

Öbektaş Köyünden gelme, Temençe Mahallesi'nde oturan; Ahmet Demirci'nin eşi, Durhan, Resul ve Ekrem Demirci'nin annesi, Yeşilçatma Mahallesi eski muhtarı merhum Faruk Delibaş'ın kayınvalidesi Nuriye Demirci vefat etti. Cenazesi öğlen namazına müteakip Temençe Mahallesi'nde defnedildi.

Emine Kurt vefat etti

Kızıltepe Köyünden gelme, Koyunbaba Mahallesi'nde oturan; Mustafa Kurt'un eşi, Arif, İlknur ve Fadime'nin annesi, Şehri ve Veyis Bardak'ın ablası Emine Kurt vefat etti. Cenazesi öğlen namazına müteakip Beylerçebe Camiden Kızıltepe Köyünde defnedildi.

Safure Eken vefat etti

Cumhuriyet Mahallesi'nde oturan merhum Mustafa Yanık'ın kızı, merhum Bekir Eken'in eşi, sanayii esnaflarından Murat Eken, Karayollarında çalışan Metin Eken, Mehmet Eken, Gülzade Kızılkaya ve Nuray Göl'ün annesi, şoförler odası sekreterlerinden Ertan Kızılkaya ve Kamil Göl'ün kayınvalidesi Safure Eken vefat etti. Cenazesi öğle namazına müteakip Beylerçebe Camisinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Cemile Bulduk vefat etti

Evlik Köyünde oturan; Merhum Kemal Bulduk'un eşi, Dürdane Demirsoy ve Merhum Erol Bulduk'un annesi Cemile Bulduk vefat etti. Cenazesi öğlen namazına müteakip Evlik Köyünde defnedildi.

Orhan Özhazinedar vefat etti

İnternet Haber sitemiz Sungurlu Muhabiri Orhan Özhazinedar geçirdiği kalp krizi sonucu vefat etti. Akşam saatlerinde rahatsızlığı nedeniyle Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılan Orhan Özhazinedar doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Sungurlu Eşrafından Merhum Hafız Necati Özhazinedar'ın oğlu, Sefa, Gamze ve Enes Özhazinedar'ın babası, Gazeteci Orhan Özhazinedar'ın cenazesi İkinci Namazına müteakip Ulu Camiinden Sarıtepe Mezarlığında toprağa verildi.

İsmail Cangöz vefat etti

Belkavak Köyünden, İstanbul'da ikamet eden; Aydın, Adem, Serdar ve Özlem'in babası, Şükrü Cangöz ve Seher Aslan'ın abisi İsmail Cangöz vefat etti. Cenazesi Cuma namazına müteakip Belkavak Köyünde defnedildi.

Cemal Cebeci

Günün Ayeti

Ey iman edenler! Sabredin, kararlılıkta yarışın, düşmana karşı hazırlıklı olun (birbirinize dayanıp bağlanın), Allah'a karşı gelmekten sakının ki başarıya ulaşabilesiniz.

(Âl-i İmrân, 3/200)

Günün Hadisi

Allah'ın adıyla, Ona güvenerek ve tevekkül ederek yemeğini ye.

(Tirmizî, "Et'ime", 19)

Günün Duası

Allah'ım! Hayatımı, her türlü hayrı artırmama, ölümümü ise her türlü şerden kurtulup rahatlamama vesile eyle.

(Müslim, "Zikir", 71)

Evrim

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Yıl: 3 Sayı:196
3 MAYIS 2024
CUMA

Kuruluş: 01 Eylül 2021

İmtiyaz Sahibi
BİLAL ÇEVİRİM

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İLKAY SEVER

Muhabirler
Cemal CEBECİ
Sayfa Editörü
İbrahim Halil DALPALTAGİL

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç : 10 TL
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) . . :150 TL
Toplantı ilanları (Maktu).....:300 TL
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) :350 TL
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) :100 TL
Tam Sayfa Renkli : 2000 TL
Tam Sayfa Renksiz: 1000 TL

Halk Bankası Hesap: TR10 0001 2009 3140 0009 0021 88

ADRES: Cumhuriyet Mh. Atatürk Cd. No: 71 Osmancık / Çorum
Tel: 0532 422 68 60 / 0543 255 11 19 E-POSTA:osmancikevrim@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS): 15141-41171-25580
bilal.cevrim@hs01.kep.tr

ABONE ŞARTLARI
Kentçi İçi Yıllık :520TL
Yurtiçi : 800 TL

ABONE (6 AYLIK)
Kentçi : 260 TL
Yurtiçi : 400 TL

Baskı Tesisleri
Osmancık OFSET
Ulucami Mh. M. Akif Ersoy Cad.
No:15/C Osmancık /ÇORUM
Telefon: 0536 228 46 77

Öğrencilerden CİMER'e staj parası şikayeti

Çorum'un Osmancık İlçesinde staj yapan yaklaşık 80 öğrencinin 3 aylık ücretlerinin yatırılmadığı iddia edildi. CİMER'e başvuran öğrenciler haber hattımızı da ulaştı.



Çorum'un Osmancık İlçesinde staj yapan yaklaşık 80 öğrencinin 3 aylık ücretlerinin yatırılmadığı iddia edildi. CİMER'e başvuran öğrenciler haber hattımızı da ulaştı.

Haber hattımıza ulaşan adı bizde mahfuz bir okurumuz Osmancık Devlet Hastanesinde staj yapan yaklaşık 80 öğrencinin 3 aylık ücretlerinin yatırılmadığını iddia etti. Öğrencilerin hak ettikleri aylık 5 bin 100 lira olan staj ücretlerini alabilmek için ilgili kişilere ve CİMER'e de başvurduğu öğrenildi.

Öte yandan öğrencilerin staj ücretlerinin hesaplarına yatırılması için ilgili bakanlığa ödenek talebinde bulunduğu edinilen bilgiler arasında.

Stajyer Maaşı Nasıl Hesaplanır?

Stajyerlerin maaş hesaplaması, staj yapılan dönem için geçerli olan aylık net asgari ücret baz alınarak yapılmaktadır. Ayrıca net asgari ücret baz

alınmaktadır. Buna göre 20'den fazla çalışanı bulunan iş yerlerinde "Stajyer Maaşı = Net Asgari Ücret x %30" formülü ile hesaplanabilir.

Bu ücret işletmenin stajyere ödemesi gereken minimum yasal tutardır. İşveren dilerse daha stajyer öğrenci için daha fazla ödeme yapabilir. Fakat yasal olarak belirlenen tutardan daha düşüğünü ödeyemez.

Güncel asgari ücrete göre yeni stajyer maaşı; 17,002,12 TL x 0.30 = 5.100,64 TL olarak belirlenir.

Stajyer maaşı devlet desteği

Mesleki eğitim merkezi öğrencilerine ödenecek tutarın tamamına devlet desteği uygulanır. Diğer eğitim kurumlarında öğrenim gören veya işletmelerde staj yapacak öğrencilere verilecek destek miktarı söz konusu iş yerlerinde çalışan kişi sayısına göre değişebilir.

İlkay Sever

Osmancık'ta 1000 metre sahipsiz ağ ele geçirildi

Çorum'un Osmancık ilçesindeki barajlarda ve göletlerde yasak avlanmaya karşı denetimler devam ediyor.

Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelinin katıldığı denetimde 1000 metre sahipsiz ağ ele geçirildi. Karaçay köyü civarında ele geçirilen ağ imha edilmek üzere İlçe Müdürlüğü'ne getirildi.

İlkay Sever



Tam donanımlı spor yatırımı

Milletvekili Kaya: "İçerisinde Kapalı Yarı Olimpik Yüzme Havuzu- Kapalı Badminton Sahası - Kapalı Okçuluk Tesisi - Kapalı Tenis Kortu - 1750 Kişi Kapasiteli Tribün - Açık Halı Saha - Yürüyüş Ve Koşu Yolları İle Çevre Düzenlemesinin olduğu Osmancık Spor Kompleksi Yapım İhalesi 30.04.2024 Tarihinde Yapıldı Hayırlı Olsun" diyerek duyurdu.

AK Parti Çorum Milletvekili ve Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, Osmancık'a yapılacak olan Spor Kompleksi ihalesinin yapıldığını ve çalışmalara başlanarak bir an önce hizmete sunulacağını açıkladı.

Milletvekili Kaya'nın basın açıklamasında şunlar yer aldı:

"Milletvekilliğimiz süresince başından beri takip ettiğimiz Osmancık Spor Kompleksi Gençlik ve Spor Bakanlığı'mız tarafından yapılacaktır. Sporun ve sporcunun desteklenmesi, gençlerin ve yetişme çağındaki çocukların kötü alışkanlıklardan uzaklaştırılması, sağlıklı bir nesil yetiştirilmesi amacıyla hazırladığımız bu projede; ilçemizin badminton dalında ve okçuluk dalında göstermiş olduğu başarı oldukça önemlidir. Bu açıdan sporcularımızın daha konforlu bir alanda çalışmalarını sürdürebilmeleri için Kapalı Badminton Sahası ve Kapalı Okçuluk Tesisi, Açık Halı Saha, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Kapalı Tenis Kortu, İkili Tip Soyunma Odaları ile mevcut stada spor server hemşerilerimizin daha konforlu maç izleyebilmeleri için 1750 kişi kapasiteli Tribün inşa edilecektir. Bunların yanı sıra projemizde çevre düzenlemesi ile yürüme ve koşu yolu bulunmaktadır "

"OSMANCIK'IMIZI GURURLA TEMSİL EDEN HER BİR SPORCU GENCİMİZE VE ANTRÖNÖRLERİMİZE ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM"

"Gençlere yapılan yatırım, geleceğimize yapılan yatırımdır. Bu ülke eğitilmiş, nitelikli, sağlıklı, milli ve manevi değerlerle mücehhez gençlerin omuzlarında yükselecektir. Türkiye'yi aydınlık yarınlara sporda, sanatta, bilimde, kültürde başarıları ile temayüz etmiş gençlerimiz taşıyacaktır. Hep söylediğimiz gibi gençlik geleceğin tohumu, istikbalimizin teminatıdır"

"GAYEMİZ; ŞEHRİMİZİ HER ALANDA KALKINDIRMAK, GELİŞTİRMEK VE BÜYÜTMEKTİR"

Sözlerine şu şekilde devam eden Kaya: "Milletvekilliğimiz süresince şehrimize birçok yatırım yaptık. İz bıraktık. Her zaman olduğu gibi bizim tek gayemiz şehrimizi her alanda kalkındırmak, geliştirmek, büyütmektir. Bu doğrultuda elimizi taşın altından hiç çekmedik. Yeni yatırımımız Osmancık'ımıza hayırlı olsun" dedi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Eski eş dehşet saçtı: 2 ölü, 1 yaralı



Çorum'un İskilip ilçesinde meydana gelen olayda 2 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. 42 yaşındaki Emine Sungurlu ile 45 yaşındaki Fatih Sungurlu çifti gece saatlerinde yolda yürüdükleri esnada Murat Ç. ile karşılaştı. Sokakta yaşanan tartışmayı çiftin misafirlige gittiği Ramazan Balaban ile Şerife Balaban duyarak tarafları ayırmak için araya girdi. Bu sırada elinde bıçak olan Murat Ç. hem ayırmaya gelen Balaban çiftini hem de Sungurlu çiftini yaraladı. Sokakta yaşanan olayı gören vatandaşların durumu 112'ye bildirmesiyle olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

2 kişi öldü 1 kişinin durumu ağır!

Sağlık ekipleri, Fatih Sungurlu'nun olay yerinde yaşamını yitirdiğini belir-

ledi. Balaban çifti ise yapılan müdahalenin ardından ambulansla İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Şerife Balaban, hastanede yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Durumu ağır olan Ramazan Balaban ise daha sonra Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Saldırının ardından olay yerinden kaçan Murat Ç. kısa süre sonra gözaltına alındı. İfadesine başvurulmak üzere emniyete getirilen Emine Sungurlu'nun ise sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi. Şüphelinin akşam saatlerinde de Sungurlu çifti ile tartışma yaşadığı, çiftin şikayeti üzerine gözaltına alındığı ve ifade işlemleri sonrası serbest bırakıldığı öğrenildi.

Eray Uzun

Mürsel Bardak vefat etti

Çorum, Boğazkale Müze Müdürlüğü personeli Arkeolog Mürsel Bardak, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi.



Çorum, Osmancık Hıdırlık Mahallesinden eski şoför esnaflarından merhum Halit Barak'ın oğlu, Ayşe, Şükran, Nurcan ve Fatma'nın kardeşi Şoför esnafı Hasan Aktaş'ın kayınbiladeri, pirinç tüccarı Sadık Aksu'nun damadı, Mürsel Bardak, tedavi gördüğü Ankara Hacettepe Tıp Fakültesi Hastanesi Yoğun Bakım Servisi'nde vefat etti. Merhumun cenazesi bugün öğle namazına müteakip Beyler Çelebi Camiinden Kızıltepe Köyü Mezarlığına defnedildi.

İlkay Sever

OSMANCIK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İHALE İLANI

Madde 1- İŞİN ESASI: Mülkiyeti Belediyemize ait;

1-Eymir Mahallesi Ardıç, Anka, Bayrak ve Başak Sokak üzerinde bulunan; 1232 ada 1.2.3.4.5.6.7.8 nolu parsellerde bulunan arsa vasfında taşınmazlar ile 1233 Ada 2.5.7.8.10.11 nolu parsellerde bulunan arsa vasfında taşınmazlar,

2-Esentepe (Tapuda Koyunbaba) Mahallesi 67 Ada 256.262.263 parsellerde kayıtlı arsa vasfında taşınmaz,

3-Koyunbaba Mahallesi 1382 Ada 1.2.3.4.5.6.7.12.13.14.15 parsellerde kayıtlı arsa vasfında taşınmaz, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesi uyarınca Açık teklif usulü açık Artırma suretiyle Belediye Encümeni huzurunda ayrı ayrı sırası üzere satışı yapılacaktır.

Madde 2- TAŞINMAZLARIN: TAPU KAYDI SINIRI, NİTELİĞİ İLE MUHAMMEN BEDELİ, GEÇİCİ TEMİNATI VE İHALE TARİHLERİ:

15.05.2024 TARİHİNDE SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZ BİLGİLERİ								
S. NO	MAH.	ADA/ PAR	YÜZ ÖLÇÜMÜ (m²)	İMAR DURUMU	MUHAMMEL BEDEL (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (%3) (TL)	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	Eymir	1232/2	2.830,03	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	9.607.951,85	288.238,56	15.05.2024	14.00
2	Eymir	1232/3	2.025,41	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	7.088.935,00	212.668,05	15.05.2024	14.10
3	Eymir	1232/4	2.025,17	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	7.088.095,00	212.642,85	15.05.2024	14.20
4	Eymir	1232/5	2.088,02	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	7.308.070,00	219.242,10	15.05.2024	14.30
5	Eymir	1233/2	1.097,21	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	3.840.235,00	115.207,05	15.05.2024	14.40
6	Eymir	1233/5	993,81	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	3.478.335,00	104.350,05	15.05.2024	14.50
7	Koyunbaba	1382/1	450,00	Konut Alanı Ayrık 5 kat	1.575.000,00	47.250,00	15.05.2024	15.00
8	Koyunbaba	1382/2	450,00	Konut Alanı Ayrık 5 kat	1.575.000,00	47.250,00	15.05.2024	15.10
9	Koyunbaba	1382/3	500,00	Konut Alanı Ayrık 5 kat	1.750.000,00	52.500,00	15.05.2024	15.20
10	Koyunbaba	1382/4	688,94	Konut Alanı Ayrık 5 kat	2.411.290,00	72.338,70	15.05.2024	15.30
11	Koyunbaba	1382/5	319,20	Konut Alanı Ayrık 5 kat	1.117.200,00	33.516,00	15.05.2024	15.40
12	Koyunbaba	1382/15	325,53	Konut Alanı Ayrık 5 kat	1.139.355,00	34.180,65	15.05.2024	15.50

22.05.2024 TARİHİNDE SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZ BİLGİLERİ

S. NO	MAH.	ADA/ PAR	YÜZ ÖLÇÜMÜ (m²)	İMAR DURUMU	MUHAMMEL BEDEL (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (%3) (TL)	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	Eymir	1232/1	2.360,71	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	8.014.610,45	240.438,31	22.05.2024	14.00
2	Eymir	1232/6	2.054,44	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	7.190.540,00	215.716,20	22.05.2024	14.10
3	Eymir	1232/7	2.001,49	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	7.005.215,00	210.156,45	22.05.2024	14.20
4	Eymir	1232/8	2.013,51	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat	7.047.285,00	211.418,55	22.05.2024	14.30

Devamı 5'te

Çorum Vergi Dairesi yeni yerine taşındı!

Çorum'da uzun yıllardır Gazi Caddesi üzerindeki binasında hizmet veren Vergi Dairesi, binanın deprem yönetmeliğine aykırı olması nedeniyle yeni yerine taşındı.



Çorum'da uzun yıllardır Gazi Caddesi üzerindeki binasında hizmet veren Vergi Dairesi, binanın deprem yönetmeliğine aykırı olması nedeniyle yeni yerine taşındı.

Çorum'da uzun yıllardır Gazi Caddesi üzerindeki binasında hizmet veren Vergi Dairesi, binanın deprem yönetmeliğine aykırı olması nedeniyle yeni yerine taşındı. Vergi Dairesi Müdürlüğü'nün yeni adresi İnönü Cad. No:150/A-B Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi güzargahı üzerindeki Karayolları giriş kapısının karşısı olarak açıklandı. Çorum'da mükellefler artık işlemleri yeni yerde sürdürecektir. Kundan mükelleflere yeni hizmet binasıyla ilgili uyarı geldi. Mükelleflere gönderilen mesaj-

Eray Uzun

Çorum TSO'nun yeni Genel Sekreteri Adem Özmısır oldu

Çorum Ticaret ve Sanayi Odasında (TSO) Genel Sekreter değişti.



Çorum Ticaret ve Sanayi Odasında (TSO) Genel Sekreter değişti. Kurumda uzun yıllardır görevini yürüten Murat Zeybel emekliliğe ayrıldı. Yerine ise daha önce Genel Sekreter Vekili olarak görev yapan Adem Özmısır getirildi. Söz konusu kararın Çetin Başaran-dır Genel Sekreterlik görevini yürüten Murat Zeybel emekliliğe ayrıldı. Yerine ise daha önce Genel Sekreter

Sedanur Çırpar

No	Adres	Alan (m ²)	Değer (TL)	Tarih	Diğer Bilgiler
5	Eymir 1233/7	1.038,32	3.634.120,00	22.05.2024	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat
6	Eymir 1233/8	993,81	3.478.335,00	22.05.2024	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat
7	Eymir 1233/10	993,81	3.478.335,00	22.05.2024	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat
8	Eymir 1233/11	1.005,03	3.517.605,00	22.05.2024	Konut Alanı E: 1,80 Yençok: 5 Kat
9	Koyunbaba 1382/6	376,27	1.316.945,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 5 kat
10	Koyunbaba 1382/7	402,39	1.408.365,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 5 kat
11	Koyunbaba 1382/12	434,03	1.519.105,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 5 kat
12	Koyunbaba 1382/13	386,54	1.352.890,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 5 kat
13	Koyunbaba 1382/14	365,75	1.280.125,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 5 kat
14	Esentepe 67/256	620,34	930.510,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 2 kat
15	Esentepe 67/262	487,36	974.720,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 2 kat
16	Esentepe 67/263	641,18	1.282.360,00	22.05.2024	Konut Alanı Ayrık 2 kat

İhalenin yapılacağı adres: Osmancık Belediyesi Encümeni huzurunda Osmancık Belediye Başkanlığı Meclis Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 Osmancık /Çorum adresinde yapılacaktır.

-Satışlar 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 17-4/p maddesi gereği KDV'den muaftır.
-Satışı yapılacak olan taşınmazlarla ilgili detaylı bilgi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden temin edilebilir.

Madde 3- İHALEYE GİRECEKLERİN TEVDİ EDECEKLERİ BELGELER:

A) İstekli gerçek kişi ise;

- Tebliğat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası,
- Vekâleten iştirak ediyorsa yetkili olduğuna dair Noter tasdikli vekâletname ve imza sirküleri
- TC Kimlik Numaralı Nüfus cüzdan sureti veya fotokopisi (Aslı ihale sırasında ibraz edilecektir.),
- Noter tasdikli imza beyannameleri,

B) İstekli tüzel kişi ise;

- Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
- İlgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler
- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- Tebliğat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası
- İsteklinin Dernek, Oda, Federasyon, Kooperatif, Konfederasyon veya Vakıf olması halinde, ilgili belgelerle birlikte Resmi Makamlardan alınmış halen faaliyette olduklarını gösterir belge, gayrimenkul satın almaya yetkili olduğu hakkında Genel Kurul Kararını gösterir belge, temsile yetkili kişilerin Noter tasdikli imza sirküleri ve yetki belgeleri sunmaları gerekmektedir.

D)Ortak şartlar;

- Şekli, içeriği ve miktarı şartnamede belirlenen geçici teminat mektubu veya makbuzu, (2886 Sayılı D.İ.K.'da belirtilen Geçici Teminat olarak kabul edilen değerler)
 - Teminat mektupları dışındaki teminatların **Osmancık Belediyesi Tahsilat Servisi veya Osmancık Belediye Başkanlığı Halkbank-TR45 0001 2009 3140 0007 0000 60 Osmancık Şubesine** yatırılması ve teminatın yatırıldığını gösteren belgelerin ibraz edilmesi gerekir.
 - İhaleye katılacak olanların, belediyemize borcu olmadığına dair (yapılandırılan borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü Tahsilât Biriminden alacakları belge.
 - İhaleye iştirak edecek tarafından her sayfası imzalanmış şartname,
 - Posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
 - 2886 DİK 45.maddeye göre ihale edilen taşınmazlar için ihaleye katılmak isteyen isteklilerin taşınmazlar için ayrı ayrı belirlenen ihale tarih ve saatine kadar istenen belgeleri hazırlayarak Belediye Meclis Toplantı Salonunda hazır bulunan İhale Komisyonuna teslim etmeleri gerekmektedir.
 - Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için bu maddedeki (A) ve (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
 - İstekliler, yukarıda idarece talep edilen belgelerin aslını veya aslına uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini vermek zorundadır veya istenen belgelerin aslı yerine belgelerin tesliminden önce idare tarafından "aslı idarece görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini sunabilirler.
- Madde 4- İhale Komisyonu 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 29. maddesi uyarınca ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir
- Madde 5- Bilgi edinmek için www.osmancik.bel.tr. İlanlar bölümü web sitemizden görülebilir, İstekliler daha geniş bilgiyi ve ihaleye ilişkin şartnameyi mesai saatleri içinde Belediyemiz Destek Hizm. Md. temin edebilirler. İlgililere 2886 Sayılı Yasanın 17. maddesi gereği ilan duyurulur. 02.05.2024

Çorum'da 1 Mayıs coşkuyla kutlandı

Çorum'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı.



Çorum'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü çeşitli etkinliklerle kutlandı.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü çerçevesinde Çorum'da organize edilen yürüyüş, Pirbaba Parkı'ndan başladı. Geniş güvenlik önlemlerinin alındığı yürüyüşe sendika ve siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve işçiler katıldı. Gazi Caddesi üzerinden devam eden yürüyüş Hürriyet Meydanında sona erdi.

Yapılan konuşmaların ardından yürüyüşe katılanlar müzikler eşliğinde halay çekerek eğlendi Kutlamalar olaysız şekilde sona erdi.

1 Mayıs İşçi Bayramını onlar çalışarak geçirdi!

1 Mayıs İşçi Bayramı'nda birçok meslek grubu tatil yaparken, inşaat ve temizlik işçileri çalışmaya devam etti.

1 Mayıs İşçi Bayramı tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da kutlandı. İşçi bayramında bazı işçilerin çalışmaya devam ettiği görüldü. 1 Mayıs'ta çalışmaya devam eden işçiler, görenlerin takdirini topladı. Kimi işçiler ağır şartlar altında inşaatta, kimileri de sokaklarda ve caddelerde temizlik yaparak işlerini yapmaya devam etti.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Özel İdarenin araç filosuna 4 araç daha katıldı

Çorum İl Özel İdaresi, araç filosunu genişletmeye devam ediyor. İdarnin araç filosuna 4 araç daha katıldı.



Çorum İl Özel İdaresi Yol ve Ulaştırma Hizmetleri Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından DMO aracılığı ile 2 adet 2024 model Mercedes Arocs Marka Kombi Sathi kaplama aracı satın alındı.

Yine Destek Hizmetleri Müdürlü-

ğü tarafından DMO aracılığı ile 1 adet 2024 model Isuzu Marka Araç üzerine çöp konteynır yıkama aracı ile 1 adet 2024 model Efe Marka Çöp Transfer Römorku bedellerinin tamamı Çevre Şehircilik ve İklim Bakanlığı tarafından kuruma hibe dildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

“İki yılda bitirileceği açıklanan baraj 7 yıldır bitirilemedi”

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız 2017 yılında yapımına başlanacağı ve iki yıl içerisinde bitirileceği açıklanan Çorum Sungurlu Kırankışla Barajı, verilen sözün üzerinden 7 yıl geçmesine rağmen tamamlanmadığını söyledi.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız 2017 yılında yapımına başlanacağı ve iki yıl içerisinde bitirileceği açıklanan Çorum Sungurlu Kırankışla Barajı, verilen sözün üzerinden 7 yıl geçmesine rağmen tamamlanmadığını söyledi.

Milletvekili Tahtasız yaptığı yazılı açıklamada; “Barajın saha çalışmaları verilen sözün üzerinden 4 yıl sonra (2021) başlarken, 2023 yılında biteceği açıklanmasına rağmen yine bitirilemedi.

Çorum Sungurlu ilçe merkezi ve Kırankışla Köyüne ait 31 bin 740 dekar arazinin sulanması, Sungurlu ilçe merkezine yılda 6,3 milyon metreküp içme suyu verilmesi ile 2046 yılına kadar içme suyu ihtiyacının giderilmesine yönelik olarak inşa edilmeye başlanacak barajın 2019 yılında bitirilmesi, o dönem 30 milyona mal olacak barajın ekonomiye yıllık 22 milyon lira katkısı ile 1.5 yılda kendini amorti etmesi bekleniyordu.

Verilen sözlerin hiçbiri tutulmayınca arazileri istimlak edilen köylüler de 7 yıldır mağduriyet yaşıyor. Bazı köylülerin istimlak paralarını dahi alamadığı ifade ediliyor.

AK PARTİ İKTİDARINA
ÇAĞRI

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, Kırankışla Köyü Muhtarı Saffet Avşar, CHP Sungurlu İlçe Başkanı Ali Erayhan ve köylülerle birlikte barajın yapıldığı bölgeye giderek incelemelerde bulundu.

Burada yaptığı açıklamada Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve AK Parti Çorum Milletvekilleri'ne çağrıda bulunarak, “7 yıldır mağdur olan köylülerimiz ve Sungurlu halkı barajın ne zaman bitirileceğini sizlerden duymak istiyor. Buraya gelip barajın ne zaman bitirileceğini, tarım arazilerinin hangi tarihte suyla buluş-

cağını ve Sungurlu halkının içme suyu probleminin ne zaman çözüleceğini Tarım ve Orman Bakanı ve AK Parti Çorum Milletvekillerinden duymak istiyor” dedi.

YÜZDE 50-60'I

TAMAMLANABİLDİ

Barajın yapımı için 2017 yılında söz verildiğini imzalanan protokolün ardından iki yıl içerisinde bitirileceğini yönelik açıklamalar yapıldığını hatırlatan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

“10 bin dönüm arazi üzerine kurulacak olan Sungurlu Kırankışla Barajı için 2017 yılında söz verilmişti ve 2 yıl içerisinde tamamlanacağı açıklanmıştı. Yıl 2024 oldu. Buna rağmen baraj tamamlanmadı. Şu an sadece 2 kepçe ile çalışma yürütülüyor. 2017 yılında yapılan açıklamada 31 bin 40 dekar araziye sulayacağı söylenmişti. 2046 yılına kadar Sungurlu'nun içme suyu ihtiyacını karşılayacaktı. Fakat yıl 2024 oldu daha buranın yüzde 50-60'ı zor bitmiş. O dönem 30 milyona mal olacağı açıklanan barajın bittiğinde yıllık 22 milyon lira katkı sağlayacağı yani 1.5 yılda kendini amorti edeceği belirtilmişti. Köylü bitmeyen baraj çalışmaları nedeniyle taban arazilerini ekemiyor. Sungurlu halkı bu suyu kullanmak için daha kaç yıl bekleyecek? Çiftçimiz kuraklık tehlikesi ile inim inimlerken son olarak 2023 yılında biteceği açıklanan baraj hala bitmedi. O dönem arazileri çok ucuz fiyattan istimlak ettiler. Buna rağmen istimlak paralarını alamayan köylülerimiz var. Kırankışla Barajı bitene kadar mücadelemiz devam edecek.”

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, barajın son durumu ve yapım maliyetiyle ilgili Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtı istemiyle soru önergesi de verdi.

Haber Merkezi



Anne ve kızı feci kazada hayatını kaybetti

Çorum-İskilip karayolunda otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında anne ve kızı hayatını kaybetti.

Çorum-İskilip karayolunda otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması neticesinde meydana gelen trafik kazasında anne ve kızı hayatını kaybetti.

Kaza, Çorum-İskilip karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İskilip istikametinde seyir halinde olan Nazlı Baskın idaresindeki 19 ACH 106 plakalı otomobil ile Ahmet Altunaya yönetimindeki 19 DE 208 plakalı ticari araç Kızılırmak Köprüsü üzerinde kafa kafaya çarpıştı. Kazada otomobil sürücüsü ve kızları Eylül ile Elif Baskın, ticari araç sürücüsü ve yanında bulunan İsmail Başar yaralandı. Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve İskilip Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralılar sağlık ve itfaiye ekipleri tarafından araçlardan çıkarıldı. Olay yerinde ilk müdahaleleri



yapılan yaralıları, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralılardan Nazlı Baskın ve kızı Eylül Baskın yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

Eray Uzun

Hafif ticari araç ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı

Çorum'da motosiklet ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza Kale Mahallesi Cengiz Topel Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Mehmet E. İdaresindeki 19 AB 040 plakalı motosiklet ile Erol K. İdaresindeki 33 AFB 196 plakalı hafif ticari araç çarpıştı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ekibi ve

polis ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı.

Eray Uzun

13 yaşındaki çocuğu akrabaları silahla vurdu!

Çorum'un Bayat ilçesinde, 13 yaşındaki çocuğun başından silahla vurularak ağır yaralanmasına sebep olan babasının amcası ile kızı tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Sanıklar bir kez daha hakim karşısına çıktı.



Çorum'un Bayat ilçesinde, 13 yaşındaki çocuğun başından silahla vurularak ağır yaralanmasına sebep olan babasının amcası ile kızı tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. Sanıklar bir kez daha hakim karşısına çıktı.

2'Sİ TUTUKLU 3 KİŞİ YARGILANIYOR!

1. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmaya tutuklu yargılanan sanıklar E.A'nın amcası S.T. (52) ve kızı B.T. (21) cezaevinden Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla katıldı. Duruşmada baba Ertuğrul A, sanıkların olayı planlayarak gerçekleştirdiklerini belirterek en ağır şekilde cezalandırılmalarını istedi.

68 GÜN SONRA ÇOCUK KONUSUNCA

Bayat'ta jandarma ekipleri tarafından 7 Temmuz 2022 tarihinde, hayvan otlattığı arazide başından vurulmuş halde bulunan 13 yaşındaki Emir Ş.T. hastaneye kaldırılmış, hastanede tedavisinin 68. gününde ifadesi alınan Emir, babasının amcası S.T.(52) ile babasının amcasının kızı B.T. (21) ve oğlu M.T. (23) tarafından silahla ateş edilerek yaralandığını belirtmesi üzerine şüpheliler takibe alınmıştı.

2 AY BOYUNCA TEKNİK TAKİP OLDU

İki ay süren takibin ardından S.T. ile kızı B.T. gözaltına alınırken M.T. ise askerlik hizmeti verdiği için Ağrı'nın Doğubeyazıt ilçesinde ifadesi alınmıştı. Karakoldaki ifadelerinin ardından S.T. ile kızı B.T. çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 2'si tutuklu 3 sanığın yargılandığı dava 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam etti.

SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİLER

Tutuklu sanıklardan S.T, E.Ş.A'yı arazide yaralı olarak kendisinin bulduğunu ve sağlık ekiplerine ulaştırmak için atıyla taşıdığını, hayatını kurtarmasına karşın iftira nedeniyle uzun süredir tutuklu kaldığını belirterek, tahliyesini talep etti. Tutuksuz yargılanan sanık M.T'de kendilerine iftira atıldığını öne sürerek beraatini istedi. Tutuklu sanık B.T. ise 1,5 senedir suçsuz yere hapis yattığını, arazi anlaşmazlığı nedeniyle kendilerine iftira atıldığını söyleyerek, tahliye talep etti. Mahkeme heyeti ise sanık baba ve kızının tutukluluk, oğlunun ise yurt dışı çıkış yasağının devamına karar verdi.

Eray Uzun



1. Mayıs Pazartesi Demet Eczanesi	0364 611 73 98
2. Mayıs Salı Bilge Eczanesi	0364 600 10 08
3. Mayıs Çarşamba Osmancık Eczanesi	0364 611 61 21
4. Mayıs Perşembe Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
5. Mayıs Cuma Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59
6. Mayıs Cumartesi Aslan Eczanesi	0364 611 61 00
7. Mayıs Pazar Bilge Eczanesi	0364 600 10 08
8. Mayıs Pazartesi Burcu Eczanesi	0364 611 99 00
9. Mayıs Salı Aslan Eczanesi	0364 611 61 00
10. Mayıs Çarşamba Deva Eczanesi	0364 611 98 99
11. Mayıs Perşembe Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59
12. Mayıs Cuma Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
13. Mayıs Cumartesi Kemer Eczanesi	0364 611 34 34
14. Mayıs Pazar Mehmet Eczanesi	0364 611 11 00
15. Mayıs Pazartesi Merkez Eczanesi	0364 611 49 98
16. Mayıs Salı Osmancık Eczanesi	0364 611 61 21
17. Mayıs Çarşamba Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
18. Mayıs Perşembe Esra Eczanesi	0364 611 51 44
19. Mayıs Cuma Aslan Eczanesi	0364 611 61 00
20. Mayıs Cumartesi Bilge Eczanesi	0364 600 10 08
21. Mayıs Pazar Burcu Eczanesi	0364 611 99 00
22. Mayıs Pazartesi Mehmet Eczanesi	0364 611 11 00
23. Mayıs Salı Derman Eczanesi	0364 611 40 59
24. Mayıs Çarşamba Esra Eczanesi	0364 611 51 44
25. Mayıs Perşembe Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
26. Mayıs Cuma Kemer Eczanesi	0364 611 34 34
27. Mayıs Cumartesi Mehmet Eczanesi	0364 611 11 00
28. Mayıs Pazar Merkez Eczanesi	0364 611 49 98
29. Mayıs Pazartesi Osmancık Eczanesi	0364 611 61 21
30. Mayıs Salı Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
31. Mayıs Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59

Hakem ve antrenör Cengiz Çuhadaroğlu vefat etti

Hakem ve antrenör olarak uzun yıllar basketbola hizmet veren Cengiz Çuhadaroğlu vefat etti.



Osmancıklı hemşehrimiz, Devlet Tiyatrosu oyuncusu Tomris Çetinel Çuhadaroğlu'nun kardeşi, hakem ve antrenör olarak uzun yıllar basketbola hizmet veren Cengiz Çuhadaroğlu vefat etti. Çuhadaroğlu bir süredir amansız hastalık nedeniyle tedavi görüyordu. Cengiz Çuhadaroğlu Ankara Karşıyaka Mezarlığı'nda kılınan cenaze namazını müteakiben toprağa verildi.

İlkay Sever



VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI



ORHAN ÖZHANEDÂR

05.05.1968 - 01.05.2024

www.evrimgazetesi.com Sungurlu Muhabirimize Allah'tan Rahmet ailesine ve tüm yakınlarına da başsağlığı dileriz.

Tiyatro geliri SMA hastası Ege bebek için kullanılacak

Çorum'un Osmancık ilçesinde SMA hastası Ege Bostancı'ya destek için tiyatro gösterisi sahnelenecek.



Çorum'un Osmancık ilçesinde SMA hastası Ege Bostancı'ya destek için tiyatro gösterisi sahnelenecek.

Osmancık'ta ikamet eden tiyatro sanatçısı, senarist ve araştırmacı yazar Umut Canbolat, bu kez Ege için sahne alacak.

İlk etapta "Aladdin" adlı çocuk oyunu ile ilköğretim kademesine yönelik tüm okullarda sahne alacak olan Canbolat, daha sonra ikinci etap olarak Liseler ve Kamu çalı-

şanlarına yönelik "Çizginin Ötesi" adlı yetişkin oyunu ile sanatsal bir farkındalık oluşturacak ve elde edilen gelir ile Ege'ye umut olacak.

Ayrıca "Aladdin" adlı çocuk oyununun interaktif bir oyun olacağı ve her okuldan, dört öğrencinin de Umut Canbolat' ile beraber sahneye çıkarak, bir yandan kendi sanatsal performanslarını sergilerken diğer yandan da Ege'ye destek ve farkındalık oluşturulmasında katkı sağlayacak.